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Hora:
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r Ejercicio: 2021

Del periodo : 2 Al periodo : 2 Nivel: 3A la cuenta : 79999-99999-9999999-9999999-9999999De la cuenta : 1

SaldoAbonosCargosSaldo AnteriorDescripciónCuenta

2,382,781,420.23
2,379,697,834.46
1,577,140,514.81

802,557,319.65

6,098,654,153.74 
1,393,209,981.51 

840,149,214.83 
424,533,039.81
128.527.726.87 

3,083,585.77 4,705,444,172.23
0.00 4,235,932,653.05

603.741.454.87 
35,704,290.22

3,083,585.77 174,600,475.91
4,666,250.00 

1,109,993,917.28 
499,627,118.28 
415,689,320.50 

25,406,430.00 
19,868,917.63 

2,993,388.81 
35,669,061.34 

610,366,799.00 
610,366,799.00 

0.00 4,504,415,527.93
254,454,146.00 
254,454,146.00 

0.00 4,249,961,381.93
0.00 4,612,931,241.84

-362,969,859.91
755.159.448.32 
631,830,983.58 
509,845,629.37
110.496.652.32 

3,236,019.89 
8,252,682.00

123,328,464.74 
123,328,464.74 
270,914,739.79 
203,506,830.71 
132,260,913.52 
24,568,356.09 
46,677,561.10 
54,771,603.04 
39,364,150.00 

790,862.98 
14,616,590.06 

6,469,134.50 
6,469,134.50 
6,167,171.54 
6,167,171.54 

212,726,553.56 
212,726,553.56

2,394,367,483.86
2,385,332,509.14
1,557,213,928.54

828,118,580.60

6,087,068,090.11 
1,387,575,306.83 

860,075,801.10
398.971.778.86
128.527.726.87 

4,699,492,783.28
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONS 4,235,932,653.05 
BIENES MUEBLES 
ACTIVOS INTANGIBLES
DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN A 
ACTIVOS DIFERIDOS 
PASIVO
PASIVO CIRCULANTE 
CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO 
PORCIÓN A CORTO PLAZO DE LA DEUDA PÚBLIC 
PASIVOS DIFERIDOS A CORTO PLAZO 
FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTÍA 
OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO 
PASIVO NO CIRCULANTE 
DEUDA PÚBLICA A LARGO PLAZO 
HACIENDA PÚBLICA/ PATRIMONIO 
HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO 
DONACIONES DE CAPITAL 
HACIENDA PÚBLICA /PATRIMONIO GENERADO 
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES 
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCIO 
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS 
INGRESOS DE GESTIÓN 
IMPUESTOS 
DERECHOS 
PRODUCTOS 
APROVECHAMIENTOS
PARTICIPACIONES,APORTACIONES,CONVENIOS,! 
PARTICIPACIONES,APORTACIONES,CONVENIOS,!
GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS 
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO 
SERVICIOS PERSONALES 
MATERIALES Y SUMINISTROS 
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS 
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES A 
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLI 
AYUDAS SOCIALES
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE 
INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA 
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS 
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS 
DEMANDAS JUDICIAL EN PROCESO DE RESOLUCI 
RESOLUCIÓN DE DEMANDAS EN PROCESO JUDICI

ACTIVO
ACTIVO CIRCULANTE
EFECTIVO Y EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENT
DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS
ACTIVO NO CIRCULANTE

1 1
2 11 
3 111 
3 112
3 113 
2 12 
3 123
3 124
3 125
3 126
3 127 
1 2 
2 21 
3 211 
3 213
3 215
3 216
3 219 
2 22 
3 223
1 3
2 31
3 312
2 32
3 322 
3 325

1 4
2 41
3 411
3 414
3 415 
3 416
2 42
3 421
1 5
2 51
3 511
3 512
3 513

2 52
3 521
3 522 
3 524
2 54
3 541
2 55
3 551
3 741 
3 742

0.00 0.00
9,034,974.72

0.00
9,034,974.72 0.00594,706,480.15

35,704,290.22
171,516,890.14

4,666,250.00
1,138,800,110.47

528,433,311.47
438,673,158.58

30,307,868.00
19,868,917.63

2,085,606.75
37,497,760.51

610,366,799.00
610,366,799.00

4.504.634.736.77 
254,454,146.00 
254,454,146.00

4.250.180.590.77 
4,612,931,241.84
-362,750,651.07
560,035,241.76
496,098,897.02
433,062,924.43

57,030,575.46
1,705,580.13
4,299,817.00

63,936,344.74
63,936,344.74

116,401,998.89
95,542,716.14
68,149,497.03

8,220,941.66
19,172,277.45
17,775,696.98
17,075,778.00

699,918.98

0.000.00
0.00

0.000.00
204,369,588.46
204,369,588.46
197,589,097.29

4,901,438.00

175,563,395.27
175,563,395.27
174,605,259.21

0.00
0.00 0.00
0.00 907,782.06

50,354.001,879,053.17
0.00 0.00

0.000.00
219,208.84

0.000.00
0.000.00

219,208.84
0.00

219,208.84
123,334.29

-1,638,413.71
806,661.00

-2,445,074.71

0.00
195,247,540.85
134,093,672.85
77,589,365.94
51,021,002.15

1,530,439.76
3,952,865.00

61,153,868.00
61,153,868.00

1,598,097.15
22,465.15
22,465.15

0.00
0.00

1,761,748.00
1,761,748.00

156,110,838.05
107,986,579.72
64.133.881.64 
16,347,414.43
27.505.283.65 
38,571,538.06 
23,788,372.00

166,576.00
14,616,590.06

6,469,134.50
6,469,134.50
3,083,585.77
3,083,585.77

0.00
0.00

1,575,632.00
1,500,000.00

75,632.00
0.000.00
0.000.00

0.00 0.00
3,083,585.77
3,083,585.77

212,726,553.56
212,726,553.56

0.00
0.00

0.00 0.00
0.00 0.00

0.00 2,755,190,453.50 2,755,190,453.50 0.00SUMAS

Saldo Cuentas Deudoras 
Saldo Cuentas Acreedores.

6,756,895,923.00
6,756,895,923.00

6,587,713,532.70

6,587,713,532.70

"BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS SON'RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SOI
RESPONSABILIDAD DEL EMISOR"
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